
 
Uchwała Nr V/22/2011 

Rady Miejskiej w Młynarach 
z dnia  31 marca 2011 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  Miasta i Gminy Młynary na lata 2011-2021. 
 

     Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 
620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020), 

 
Rada Miejska w Młynarach, uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 
Młynary na lata 2011 - 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

 
                                                                                                                    Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Młynarach 
                                                                                                               Grzegorz Boll 

 


